
NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38489

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 13 de junio de 2025, de la Consejera, por la que se 
resuelve el procedimiento para la obtención de la acreditación y habilitación 
lingüística en lengua extranjera para el desempeño de puestos bilingües en 
centros docentes públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. (2025062616)

De conformidad con lo establecido en el artículo 8.2 de la Orden de 19 de febrero de 2025, 
por la que se convoca el procedimiento para la obtención de la acreditación y habilitación 
lingüística en lengua extranjera para el desempeño de puestos bilingües en centros docentes 
públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE núm. 38, de 25 
de febrero de 2025), vistas las alegaciones presentadas a las listas provisionales de admitidos 
y excluidos, a propuesta de la Secretaría General de Educación y Formación Profesional, y en 
uso de las atribuciones que tengo conferidas,

RESUELVO:

Primero. Elevar a definitivas las listas provisionales de docentes admitidos y excluidos en el 
procedimiento de obtención de la acreditación y habilitación lingüística en lengua extranjera 
para el desempeño de puestos bilingües en centros docentes públicos no universitarios.

La lista definitiva de docentes admitidos, que figura en el anexo I, incluye además a los do-
centes provisionalmente excluidos que han subsanado defectos y omisiones. La lista definitiva 
de excluidos figura en el anexo II.

Segundo. Expedir las certificaciones de acreditación y habilitación lingüística correspondien-
tes al profesorado relacionado en el anexo I.

Tercero. La vigencia de la acreditación y habilitación en lengua extranjera para el desempeño 
de puestos catalogados como bilingües en centros docentes públicos del ámbito de gestión de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura tendrá carácter permanente.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante la Consejera de Educación, Ciencia y Formación 
Profesional, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Diario Oficial de Extremadura, tal y como disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38490

contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda interponer 
cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, 13 de junio de 2025.

La Consejera de Educación, Ciencia y 
Formación Profesional,

MARÍA MERCEDES VAQUERA 
MOSQUERO



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38491

ANEXO I 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 2025 

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***4384** ABAD VALIENTE FRANCISCO Inglés 

***7069** ACOSTA GONZALEZ ELISABET Inglés, Francés 

***6082** ALBERCA LARA JAVIER Inglés 

***9583** ALIA GARRIDO COVADONGA Inglés 

***8328** ALONSO CASADO ANDREA Inglés 

***6437** ALVAREZ FERNANDEZ SERGIO Inglés 

***4523** ALVAREZ RODRIGUEZ ALEJANDRO Inglés 

***6571** ALVAREZ SANCHEZ SERGIO Inglés 

***7504** ALVAREZ TORRES RUBEN Inglés 

***4990** AMADO NAVAS IVAN Inglés 

***7603** AMIGO GAMERO IRENE Inglés 

***1497** AMOR CAMACHO ALFONSO Inglés 

***5538** ANDREU HERNANDEZ SEBASTIAN Inglés 

***6137** ANDUJAR GARCIA CARLOS MANUEL Inglés 

***5993** ANTUNEZ CORDERO OSCAR MANUEL Portugués 

***5316** ARAGÓN MORENO BELÉN Inglés 

***6002** ARAQUE ESTRADA JAVIER Inglés 

***3760** ARIZAGA MAYO RUTH Inglés 

***3992** AVIS BUENO CARLA Inglés 

***0951** BALLELL PRIETO IGNACIO Inglés 

***9910** BAÑEGIL COLLADO RAQUEL Inglés 

***3866** BARAHONA SANCHEZ CORA Inglés 

***8581** BARRAGAN VALENCIA MARIA DEL CARMEN Inglés 

***8921** BARRERA GONZALEZ MANUEL Inglés 

***5258** BARROSO BARROSO ALICIA Inglés 

***8766** BARROSO COSME IRENE Portugués 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38492

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***8703** BASTIDA ASENSIO SARA Inglés 

***5225** BEJARANO SANCHEZ MARIA Inglés 

***3751** BELMONTE CARRASCO LUCIA Inglés 

***3795** BERMEJO TORRES CRISTINA Inglés 

***0343** BRITO CARDOSO ISABEL MARIA Inglés 

***1305** BUENO GOMEZ ESTHER MARIA Inglés 

***6423** BURGOS GARCIA ANA BELEN Inglés 

***0241** BUSQUETS IGLESIAS LIDIA Inglés 

***6196** CABALLERO FRANCO COSME Inglés 

***5779** CABALLERO PANADERO JOSEFINA Inglés 

***6965** CABALLERO GARCÍA MARÍA INMACULADA Portugués, Inglés 

***8533** CABANILLAS PICON CARLOS Inglés 

***7748** CABRERA ALVAREZ CRISTINA Inglés 

***8561** CACELA VEGA MANUEL Inglés 

***5327** CACERES MERINO PATRICIA Inglés 

***4741** CALDERON SANGUINO DANIEL ANTONIO Inglés 

***7013** CALLEJAS MARIN 
ANTUCA DE LOS 
ANGELES 

Inglés 

***2452** CALVO ALONSO BLANCA Inglés 

***8148** CAMPILLEJO MANZANO FRANCISCO JAVIER Inglés, Portugués 

***7405** CAMPO MOLINERO ANDREA DEL Inglés 

***0904** CAMPOS PEÑA MARIA Inglés 

***5371** CANCHO POLO RODRIGO Inglés 

***1765** CANO GARCIA ALMUDENA Inglés 

***4714** CANO LECHON JUAN ABEL Inglés 

***2788** CARO DOMINGUEZ NURIA Inglés 

***0994** CARRACEDO CORTES PEDRO ANTONIO Inglés 

***7588** CARRASCAL CUMPLIDO ANTONIO Inglés 

***9790** CARRASCO HIDALGO JESUS MANUEL Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38493

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***5388** CARRILLO SANTOS PABLO Inglés 

***8156** CARVALHO DO ESTANQUE BEATRIZ MARIA Inglés, Portugués 

***3795** CASANUEVA BENITEZ-CANO CRISTINA Inglés 

***2696** CASERO MARTIN LAURA Inglés 

***6819** CASILLAS ASENSIO MARTA ELENA Inglés 

***8520** CASILLAS GARCIA FATIMA Portugués 

***7566** CASIMIRO CALEYA M. JOSE Inglés 

***5921** CHACON LAZARO MARIA Inglés, Portugués 

***0786** CHAVES MARTINEZ MARINA Inglés 

***9870** CHINARRO BENITEZ MARIA Inglés 

***5588** CHINARRO CINTAS MARIA INES Inglés 

***5109** CLEMENTE DAHUCH ELISA MALIKA Inglés 

***7798** CLEMENTE MONTAÑES ALEJANDRO Inglés 

***1167** CLEMENTE CABALLERO PABLO Inglés 

***9789** COLINO MOLINA ANGEL Inglés 

***3482** CONEJERO HERNANDEZ MIGUEL GABRIEL Inglés 

***0945** CONTADOR GUIJARRO MARIA Inglés 

***0250** CONTRERAS ANTUNEZ MARIA DOLORES Inglés 

***5475** CORDERO CANGAS ISABEL Portugués 

***3750** CORROTO DOMINGUEZ YESICA Inglés 

***5418** CORTES TAPIAS SARA Inglés 

***7876** COS JUEZ M. CARMEN DE Inglés, Portugués 

***6302** CRESPO SERGIO SILVIA Inglés 

***7297** CRUZ GONZALEZ JAVIER DE LA Inglés 

***0338** CUELLAR MARTINEZ LAURA Inglés 

***8907** DELGADO RASTROLLO MARIA Inglés 

***5419** DELGADO ELVIRA SARA Inglés 

***7703** DIAZ MUÑOZ MARIA DEL CARMEN Inglés, Francés 

***6294** DIAZ PRIETO ALICIA Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38494

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***5210** DIAZ TORRES IRENE Inglés 

***4427** DOMINGUEZ DURAN ANA Inglés 

***8807** DOMINGUEZ GARCIA ANA Inglés 

***0917** DOMINGUEZ RODRIGUEZ M. PILAR Inglés 

***9097** DOMINGUEZ TEJADA LAURA Inglés 

***6837** DONOSO CAMPOS GREGORIO Inglés 

***6883** DUQUE MACIAS ANTONIO LUIS 
Inglés, Francés, 
Portugués 

***4456** DURAN SAEZ CARMEN Portugués 

***7782** ESPINOSA PARRA JAVIER Inglés 

***5127** FELIPE PANIAGUA EVA GLORIA Inglés, Francés 

***0007** FERNANDEZ BARRERO GEMA Portugués 

***7592** FERNANDEZ CEBRIAN SERGIO Italiano, Inglés 

***3067** FERNANDEZ DURAN CRISTINA Inglés 

***3820** FERNANDEZ GARCIA MARIO Inglés 

***3231** FERNANDEZ GIRON MONICA BARBARA Inglés 

***6544** FERNANDEZ LOPEZ LOURDES Portugués 

***6108** FERNANDEZ MENA MANUEL Inglés, Portugués 

***6020** FERNANDEZ OLLERO MIGUEL Inglés 

***7202** FERNANDEZ PORRAS FRANCISCO JAVIER Inglés 

***5716** FERNANDEZ SAYAGO VANESA Inglés 

***0625** FERNANDEZ ALVAREZ JOSE MANUEL Inglés 

***5341** FERNÁNDEZ ROMERO MARÍA Inglés 

***7564** FLORES MENESES MARIA CRISTINA Portugués 

***0061** FLORES REGALADO ALBA Inglés 

***7768** FLORIANO AZORES MIGUEL Inglés 

***2650** FOUCE FERNANDEZ GEMA MARIA Inglés 

***9685** FRAGA SIERRA BELEN Inglés 

***0054** FRANCO RUBIO FRANCISCO JAVIER Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38495

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***1464** GALINDO CANO LUIS FRANCISCO Inglés 

***3231** GALLEGO ANGEL JOSE LUIS Inglés 

***4211** GALLEGO GARCIA PASTORA GEMA Inglés 

***9013** GALLEGO TENA MARIA ISABEL Inglés 

***1399** GARCES SANTOS AURELIO Inglés 

***1476** GARCIA GARCIA DANIEL Inglés 

***7810** GARCIA HERMOSO RAUL Inglés 

***5759** GARCIA HERNANDEZ MARIA Inglés 

***3419** GARCIA PLAZA 
INMACULADA 
CONCEPCION 

Inglés 

***3958** GARCIA REBOLLO LUIS Inglés 

***6954** GARCIA SANTOS JOSE LUIS Inglés 

***7348** 
GARCÍA-
BAQUERO 

MERINO MARIA CARMEN Inglés 

***9975** GARRIDO DE LA OSA JORGE Inglés 

***7294** GARZO TEMPLADO CRISTINA Inglés 

***0711** GIJON MARTIN FERNANDO Inglés 

***7249** GODINO PORRAS MARINA Inglés 

***3615** GODOY PEDRAJAS ANA Inglés, Francés 

***5798** GOMEZ CABALLERO MARTA Inglés 

***4629** GOMEZ GOMEZ ZAIRA ISABEL Inglés, Portugués 

***7520** GONZALEZ BUENO IRENE Inglés, Portugués 

***7534** GONZALEZ GRAGERO PILAR Inglés 

***7626** GONZALEZ MATEOS EDUARDO Inglés 

***5359** GONZALEZ VEGAS ALEJANDRO Inglés 

***7317** GONZALEZ VELARDE GUADALUPE Inglés 

***7785** GRAJERO DIESTRO DEBORA Inglés 

***1151** GRANADO TIMON SERGIO Inglés, Italiano 

***6609** GRIJOTA PEREZ FRANCISCO JAVIER Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38496

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***1351** GUERRA NUÑEZ JUAN CARLOS Inglés 

***5004** GUERRERO SANCHEZ MERCEDES Inglés 

***9504** GUTIERREZ ARAZO RAFAEL JOSE Inglés 

***6859** GUTIERREZ LASSO PAULA Inglés 

***1159** HERAS SERRANO LETICIA Inglés 

***1304** HERNANDEZ CASTELLANO SILVIA Inglés 

***9642** HERNANDEZ GALAN NATALIA Inglés 

***6904** HERNANDEZ GARCIA EVA Inglés 

***1231** HERNANDEZ DE TORRES GUILLERMO JOSE Inglés 

***6470** HOLGADO MARTIN YARA Inglés 

***5499** HURTADO OLLERO CLARA MARIA Inglés 

***5499** HURTADO OLLERO JOSE MANUEL Inglés 

***3959** IGLESIAS MORENO JORGE Inglés 

***8201** IVARS MUÑOZ CRISTIAN Portugués 

***2247** JAQUE BARBERO MIGUEL Inglés 

***4220** JIMENO CABELLO ROBERTO 
Inglés, Francés, 
Alemán 

***7783** JUAREZ PINO ALVARO Inglés 

***6742** JUEZ FERNANDEZ CAROLINA Inglés 

***5541** LEON MORALES MARINA Inglés 

***2210** LOPEZ LOPEZ LILIANA ANTONIA Inglés 

***6802** LOZANO GARCIA CARMEN Portugués 

***6582** LOZANO HERNANDEZ JAIME Inglés 

***9357** LOZANO RODRIGUEZ CELIA Inglés 

***5755** LOZANO SANCHEZ JESUS Inglés 

***5680** LUENGO VELASCO FERNANDO Inglés 

***7120** MANZANO RODRIGUEZ ANA Inglés 

***3678** MARQUEZ NAVAREÑO RICARDO Inglés 

***8859** MARQUEZ SANCHEZ MARIA DEL MAR Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38497

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***0371** MARQUEZ SILGO MARTA Inglés 

***4685** MARTIN CARRILLO CRISTINA Inglés 

***3378** MARTIN MURILLO Mª CRISTINA Inglés 

***2794** MARTIN SUELA SAMUEL Inglés 

***6533** MARTIN PAREJO DAVID VICENTE Inglés 

***9975** MARTINEZ ALMEIDA ANTONIO LUIS Portugués 

***5918** MARTINEZ FERNANDEZ ALEJANDRA Portugués 

***9975** MARTINEZ MACIAS JUAN ANTONIO Portugués 

***5682** MARTINEZ ORTIGOSA JUAN BRAULIO Portugués 

***9314** MATEOS SANCHEZ INES PIEDRA ESCRITA Portugués 

***6233** MATEOS SILVA CAROLINA Portugués 

***3687** MATEOS SERRANO PABLO Inglés 

***3944** MELLADO PINEDA ALICIA Inglés 

***6979** MENAYO CHAMORRO PEDRO Inglés 

***5785** MENDOZA IGNACIO JULIO ALBERTO Inglés 

***9840** MIGUEL SÁNCHEZ CÉSAR DE Inglés 

***3967** MOLINA JIMENEZ CRISTINA Inglés 

***4198** MONAGO GALLARDO FRANCISCO MIGUEL Inglés 

***3262** MONTERO VAQUERO LAURA Inglés 

***5172** MORA MEDINA PAULA Inglés, Francés 

***1822** MORCILLO SANCHEZ JULIAN Inglés 

***6951** MORENO GUERRERO ALEJANDRO Inglés 

***9589** MORO MERINO MARIA Inglés 

***1347** MUÑOZ ENCINAR VERONICA Inglés 

***9994** MUÑOZ SANCHEZ DAVID Inglés, Francés 

***2828** MUÑOZ TOVAR SARA Inglés 

***9207** NIETO VICIOSO MARTA Inglés 

***3649** NOGALES QUINTANA MIGUEL Inglés, Francés 

***3263** NOGUERA HODSDEN ISAAC Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38498

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***2721** NUÑEZ LOPEZ DAVID Inglés 

***4447** ORTEGA VEGA RAFAEL Inglés 

***2402** ORTIZ GONZALEZ ANDREA Inglés 

***5236** ORTIZ GONZALEZ MARTA Inglés, Italiano 

***6685** ORTIZ MENDEZ ZORAIDA MARIA Inglés 

***8463** ORTIZ FERNANDEZ JULIAN Portugués 

***4725** OTERO CANTARERO MARIA Inglés 

***8904** OYOLA MEGIAS JORGE Inglés 

***8612** PACHECO GOMEZ ANTONIO Inglés 

***2286** PACHECO VICENTE JUAN JOSE Portugués 

***7018** PACHECO ALVERO SERGIO Portugués 

***4840** PAEZ PEREZ PABLO DEL VALLE Inglés, Portugués 

***5103** PALLERO APARICIO MERCEDES Inglés 

***4506** PARIENTE LOPEZ RAQUEL Inglés 

***4335** PARRA ROMERO ROCIO Inglés 

***9235** PASCUAL 
SANCHEZ-
CORTES 

CLARA Francés 

***2535** PEÑA CORRALES IRENE Inglés 

***6301** PEÑA MORALES MIGUEL ANGEL Inglés 

***1137** PEREZ ROMERO ANA Inglés 

***5626** PEREZ GARCIA JOSEFA Portugués 

***1933** PEREZ TRASHORRAS ESTHER Inglés 

***6833** PÉREZ TOMILLO MARÍA Inglés 

***2576** PIRFANO GARCIA BLANCA Inglés 

***4705** POLO CANCHO VICTORIA Inglés 

***0183** PORRO RICO ANA BELEN Inglés 

***4591** PORTILLO RODRIGUEZ PAULA Inglés 

***0391** POSADA BENITEZ MARIA DOLORES Inglés 

***7662** PRECIADO AGAPITO MARINA Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38499

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***3639** PRIETO ALONSO FERNANDO Inglés 

***7734** PRIMO IGLESIAS LUIS MIGUEL Portugués 

***2363** PUERTAS SANCHEZ ANA MARGARITA Inglés 

***5891** PUERTO CABALLERO JULIA DEL Inglés 

***5891** PUERTO CABALLERO VIRGINIA DEL Inglés 

***0993** PULIDO GUERRA ALBA ESTHER Inglés 

***9083** QUINTERO DELGADO MIGUEL Inglés 

***7562** RABASOT MIRON SERGIO Inglés 

***7987** RAMOS AMO VICTOR Inglés 

***7871** RAMOS MUÑOZ SOFIA Inglés 

***7170** RAMOS RIVERA MARIA Inglés 

***4061** RASTROJO LUCAS JOSE LUIS Inglés 

***0277** REDONDO ACEVEDO LOURDES Portugués 

***9724** REDONDO GONZALEZ AURORA Inglés 

***7384** REMEDIOS NAHARRO ANA ISABEL Inglés 

***7757** REVUELTA PEDRERO ELENA Inglés 

***2805** RIVAS MONTERO DAVID Inglés 

***0101** RODAO MARTIN LUCIANA Portugués 

***1910** RODRIGUEZ CHAPINAL MARIA ALMUDENA Portugués 

***7344** RODRIGUEZ CHARLES JULIA Inglés 

***3774** RODRIGUEZ MARTINEZ ANA BELEN Inglés 

***0535** RODRIGUEZ MARTINEZ DESIRE Inglés 

***5877** RODRIGUEZ BARDON MARIA ISABEL Inglés 

***7164** ROMAN DIAZ INMACULADA Inglés 

***6992** ROMERO DAVILA MARIA TRINIDAD Inglés 

***8745** ROMERO VERGARA LUCIA Inglés 

***9592** ROMERO JIMÉNEZ RAQUEL Inglés 

***9584** ROMO BEJAR GLORIA ROCIO Inglés 

***4078** RUBIO CARMONA VICTORIA Inglés, Portugués 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38500

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***1293** RUBIO CHAVES JESUS Inglés 

***8692** RUBIO JIMENEZ CRISTINA Inglés 

***5625** RUBIO VAQUERO NORBERTO MARIA Inglés 

***1463** RUIZ RODRIGUEZ PALOMA Inglés 

***4591** SAENZ ROMAN ANDREA Inglés 

***4502** SAIZ GARRIDO MARIA ELENA Inglés 

***8016** SALMORAL CAMARGO MANUEL Inglés 

***1657** SAN MIGUEL GONZALEZ LORENA Inglés 

***2523** SANANDRES HURTADO MARIA DEL CARMEN Inglés 

***0363** SANCHEZ ALONSO LAURA Inglés 

***0023** SANCHEZ DIEZ CARLOS Inglés 

***6932** SANCHEZ GALINDO LAURA Inglés 

***3387** SANCHEZ GONZALEZ ALBERTO Inglés 

***5035** SANCHEZ GUTIERREZ PALOMA Inglés 

***2061** SANCHEZ RAMIREZ ANA ISABEL Inglés 

***7162** SANTAMARIA BENITEZ MARIA JOSE Inglés 

***9275** SANTILLANA OWEN ELENA Inglés 

***1691** SANZ GRADOS ALEJANDRO Inglés 

***6375** SANZ SILVA RAUL Inglés 

***6920** SAYAGO MACARRO CARMEN Inglés 

***9009** SCHNEIDER DE LA TORRE ELAINE Inglés 

***2574** SERRANO CUESTA DANIEL Inglés 

***8368** SILVA PEREZ FRANCISCO JOSE Inglés 

***1126** SILVERIO ORBISO JOSE MANUEL Inglés 

***1126** SILVERIO ORBISO JULIAN Inglés 

***6173** SOUSA PULIDO PILAR Inglés 

***3675** SUAREZ HOYAS ALICIA Inglés 

***9814** TEJADA DIAZ ROCIO Inglés 

***3635** TENA BARRAGAN MARIA JOSE Inglés 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38501

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE IDIOMA 

***0102** TOBAJAS ANDRES ARACELI Portugués 

***6971** TORO TINOCO IGNACIO Inglés 

***7959** TORREJON ARENAS CARLOS Inglés 

***7548** TORRICO LAIS MARTIN Inglés 

***6382** TRUJILLO SALAMANCA EZEQUIEL Inglés 

***1275** URBANO MAIRENA JAVIER Inglés 

***4547** VALVERDE NICOLAS HUGO Inglés 

***7704** VARGAS DIAZ JUAN MANUEL Inglés 

***7996** VAZQUEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL Inglés 

***9280** VEGA GOMEZ FRANCISCO ISIDORO Portugués, Inglés 

***4597** VELASCO CLEMENTE REBECA Inglés 

***3297** VENTURA LOPEZ ISABEL Inglés 

***4304** VERGARA CANTO ANGELA Inglés 

***6061** VESGA COBARRUBIAS DAVID Inglés 

***5244** VIDAL IGLESIAS SARA Portugués 

***9447** VIEJO HIDALGO JENNIFER Inglés 

***6695** VILLA FERNANDEZ INES DE LA Inglés 

***4300** VILLANUEVA BALANZA PABLO EMILIO Inglés 

***2969** VIZCAINO BAYO Mª ROSA Francés, Inglés 

***0628** YBOT GONZALEZ JOSE LUIS Inglés 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38502

AN
EX

O
 II

 

LI
ST

A
D

O
 D

EF
IN

IT
IV

O
 E

XC
LU

ID
O

S 
20

25
 

D
N

I 
A

PE
LL

ID
O

 1
 

A
PE

LL
ID

O
 2

 
N

O
M

B
R

E 
C

A
U

SA
 

**
*6

47
7*

* A
C

ED
O

 
FA

R
IÑ

AS
 

JU
AN

 IG
N

AC
IO

 
Ya

 h
ab

ilit
ad

o 
**

*4
96

5*
* A

M
O

R
ES

 
H

ID
AL

G
O

 
N

AT
AL

IA
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*4
35

9*
* A

R
AN

A 
AP

AR
IC

IO
 

R
O

C
IO

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*2

90
3*

* A
R

R
ED

O
N

D
O

 
C

AR
PI

O
 

R
AU

L 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*6

12
3*

* A
ST

IL
LE

R
O

 
VI

VA
S 

LU
IS

 M
IG

U
EL

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
); 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
4.

1.
A 

(N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o)
 

**
*0

22
1*

* B
AJ

IK
A 

M
AT

ES
AN

Z 
M

AR
TH

E 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*6

52
6*

* B
AR

BE
R

O
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 

M
O

N
IC

A 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*9

22
0*

* B
AR

R
EN

A 
G

R
AG

ER
A 

IR
EN

E 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*4

15
9*

* B
AY

O
 

BO
R

R
AL

LO
 

JO
SE

 A
N

TO
N

IO
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

); 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o)

 
**

*7
85

0*
* B

AZ
AG

A 
PE

R
EZ

 
FA

TI
M

A 
EN

EA
 

Ya
 h

ab
ilit

ad
a 

**
*6

91
2*

* B
EN

IT
EZ

 
C

AB
AN

ES
 

C
AR

LO
S 

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e 
**

*6
55

5*
* B

LA
N

C
A 

C
AS

TI
LL

EJ
O

 
PU

R
IF

IC
AC

IO
N

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*9

67
8*

* B
LA

N
C

O
 

SO
LT

ER
O

 
N

AZ
AR

ET
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
5.

1 
(S

ol
ic

itu
d 

fo
rm

at
o 

in
co

rre
ct

o)
 

**
*4

12
8*

* B
O

R
R

AL
LO

 
G

AR
C

IA
 

M
AR

IA
 

R
EM

ED
IO

S 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*2

68
5*

* B
O

R
R

EG
U

ER
O

 
PA

C
H

A 
M

ER
C

ED
ES

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

a 
(N

o 
ac

re
di

ta
 u

na
 e

xp
er

ie
nc

ia
 d

oc
en

te
 re

qu
er

id
a)

 
**

*0
96

5*
* C

AB
AL

LE
R

O
 

R
O

JA
S 

SE
R

G
IO

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*5

61
1*

* C
AB

EZ
AS

 
AL

VA
R

EZ
 

JU
AN

A 
M

AR
IA

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*5

75
1*

* C
AB

EZ
AS

 
M

AR
Q

U
EZ

 
SA

R
A 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
5.

1 
(S

ol
ic

itu
d 

si
n 

fir
m

ar
) 

**
*3

77
5*

* C
AB

R
ER

A 
PA

LA
C

IO
S 

AN
A 

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e 
**

*9
26

8*
* C

AL
ER

O
 

TO
R

R
ES

 
EL

EN
A 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*6
50

6*
* C

AM
AC

H
O

 
G

U
ER

R
ER

O
 

D
AN

IE
L 

Ya
 h

ab
ilit

ad
o 

**
*1

65
1*

* C
AR

BO
N

EL
L 

EG
U

AR
AS

 
LU

IS
 J

AV
IE

R
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38503

D
N

I 
A

PE
LL

ID
O

 1
 

A
PE

LL
ID

O
 2

 
N

O
M

B
R

E 
C

A
U

SA
 

**
*7

68
2*

* C
AR

R
AS

C
O

 
G

O
M

EZ
 

M
IG

U
EL

 A
N

G
EL

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*7

03
3*

* C
AR

VA
JA

L 
FE

R
N

AN
D

EZ
 

AN
G

EL
A 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*3
44

5*
* C

AS
AD

O
 

LO
PE

Z 
BE

LE
N

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*8

54
3*

* C
AS

TE
LL

Ó
N

 
SO

SA
 

LU
C

ÍA
 

N
o 

pe
rte

ne
ce

 a
 n

in
gu

na
 li

st
a 

**
*6

25
2*

* C
AS

TR
O

 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 
D

AN
IE

L 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*7

54
7*

* C
ER

R
AT

O
 

C
AR

VA
JA

L 
D

AV
ID

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
); 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
4.

1.
A 

(N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o)
 

**
*5

32
1*

* C
O

LC
H

ER
O

 
JI

M
EN

EZ
 

C
R

IS
TO

BA
L 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*9
87

6*
* C

O
R

BA
C

H
O

 
SA

LG
U

ER
O

 
R

AF
AE

L 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*7

55
2*

* C
O

R
R

EA
S 

R
AM

O
S 

M
AR

TA
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*9
60

1*
* C

U
AD

R
AD

O
 

G
AR

C
ÍA

 
SA

M
U

EL
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

); 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1(

N
o 

pr
es

en
ta

 s
ol

ic
itu

d 
el

ec
tró

ni
ca

) 
**

*4
88

5*
* C

U
ST

O
D

IO
 

R
U

BI
O

 
LA

U
R

A 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*7

39
3*

* D
IE

Z 
G

AR
C

IA
 

BL
AN

C
A 

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e 
**

*0
24

7*
* D

O
M

IN
G

U
EZ

 
G

U
TI

ER
R

EZ
 

M
AR

IA
 A

N
G

EL
ES

 In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

); 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o)

 
**

*6
40

6*
* D

U
R

AN
 

C
AR

R
AS

C
O

 
AN

G
EL

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*5

65
9*

* D
U

R
AN

 
H

ER
N

AN
D

EZ
 

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*4

18
4*

* F
AL

C
O

N
 

D
IA

Z 
AN

G
EL

 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*4

81
3*

* F
ER

N
ÁN

D
EZ

 
C

O
N

TR
ER

AS
 

FR
AN

C
IS

C
O

 
JO

SÉ
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

); 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1(

N
o 

pr
es

en
ta

 s
ol

ic
itu

d 
el

ec
tró

ni
ca

) 
**

*5
82

5*
* FE

R
N

ÁN
D

EZ
 

M
ER

IN
O

 
G

U
TI

ÉR
R

EZ
 

C
LA

R
A 

M
AN

U
EL

A E
sp

ac
ia

lid
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 

**
*5

82
5*

* FE
R

N
ÁN

D
EZ

 
M

ER
IN

O
 

G
U

TI
ÉR

R
EZ

 
C

LA
R

A 
M

AN
U

EL
A E

sp
ac

ia
lid

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 
**

*2
55

2*
* F

ER
R

EI
R

A 
D

U
R

AN
 

M
AR

TA
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
5.

1 
(S

ol
ic

itu
d 

si
n 

fir
m

ar
) 

**
*2

09
9*

* FU
EN

TE
S 

G
U

ER
R

A 
FE

R
N

AN
D

EZ
 

M
AR

IA
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)
; I

nc
um

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 

tit
ul

ac
ió

n 
de

 id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

en
 In

gl
és

) 
**

*9
28

0*
* G

AL
AC

H
E 

M
AT

IL
LA

 
BO

R
JA

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*1

00
8*

* G
AR

C
IA

 
M

AD
EJ

O
N

 
AN

A 
BE

LE
N

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1 

(S
ol

ic
itu

d 
si

n 
fir

m
ar

); 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 

ce
rti

fic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o)

 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38504

D
N

I 
A

PE
LL

ID
O

 1
 

A
PE

LL
ID

O
 2

 
N

O
M

B
R

E 
C

A
U

SA
 

**
*6

60
1*

* G
AR

C
IA

 
N

EV
AD

O
 

EL
EN

A 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*1

68
0*

* G
AR

C
IA

 
SI

LV
ES

TR
E 

AL
IC

IA
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*2
63

7*
* G

AR
C

IA
 

LO
ZA

N
O

 
M

O
N

IC
A 

EL
EN

A 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*7

92
2*

* G
AR

C
IA

 
H

ER
M

O
SO

 
N

O
EM

I 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*4

85
8*

* G
AR

C
ÍA

 
M

O
R

EN
O

 
M

AR
ÍA

 D
ES

IR
EE

 In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
4.

1;
 In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*6

93
7*

* G
AR

R
ID

O
 

FE
R

N
AN

D
EZ

 
AN

G
EL

A 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1 

(S
ol

ic
itu

d 
si

n 
fir

m
ar

) 
**

*8
54

1*
* G

AR
R

ID
O

 
PI

R
IZ

 
PA

BL
O

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*6

79
2*

* G
AR

R
O

N
 

C
AS

IL
LA

S 
LA

U
R

A 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*2

78
6*

* G
EN

ER
EL

O
 

SO
LA

N
A 

M
AR

IA
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*9
44

4*
* G

IL
 

G
Ó

M
EZ

 
M

AR
ÍA

 G
EM

A 
N

o 
pe

rte
ne

ce
 a

 n
in

gu
na

 li
st

a 
**

*0
52

8*
* G

O
M

EZ
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 

JO
SE

 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*4

38
0*

* G
Ó

M
EZ

 
TA

LA
VE

R
A 

AÍ
D

A 
N

o 
pe

rte
ne

ce
 a

 n
in

gu
na

 li
st

a 
**

*7
50

9*
* G

O
N

ZA
LE

Z 
BR

O
N

C
AN

O
 

R
O

SA
 M

AR
IA

 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*7

65
6*

* G
R

AG
ER

A 
BR

O
TA

S 
AN

A 
AM

AL
IA

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*1

31
3*

* G
U

TI
ER

R
EZ

 
PE

R
EZ

 
R

EB
EC

A 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*6

82
5*

* H
ER

N
AN

D
EZ

 
M

AR
C

H
EN

A 
ES

PE
R

AN
ZA

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o)

 
**

*3
31

3*
* H

ER
N

AN
D

EZ
 

M
O

LA
N

O
 

AD
R

IA
N

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*8

60
1*

* H
ID

AL
G

O
 

LO
PE

ZO
SA

 
D

IE
G

O
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)
 

**
*4

73
2*

* IB
AÑ

EZ
 

C
AR

IL
LA

 
AL

IC
IA

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
)  

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
5.

1 
(S

ol
ic

itu
d 

si
n 

fir
m

ar
) 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
4.

1.
A 

(N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o)
 

**
*3

53
1*

* IG
LE

SI
AS

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
C

EL
IA

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

a 
(N

o 
ac

re
di

ta
 u

na
 e

xp
er

ie
nc

ia
 d

oc
en

te
 re

qu
er

id
a)

 
**

*1
78

4*
* J

IM
EN

EZ
 

R
O

SA
 

M
O

N
IC

A 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*1

74
2*

* L
AR

A 
N

AV
AR

R
ET

E 
G

U
AD

AL
U

PE
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)
 

**
*0

57
6*

* L
EO

N
 

D
O

M
IN

G
U

EZ
 

IS
AB

EL
 R

O
C

IO
 

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e 
**

*1
74

6*
* L

O
PE

Z 
C

AB
AL

LE
R

O
 

PI
LA

R
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38505

D
N

I 
A

PE
LL

ID
O

 1
 

A
PE

LL
ID

O
 2

 
N

O
M

B
R

E 
C

A
U

SA
 

**
*1

28
1*

* L
O

PE
Z 

C
O

R
TE

S 
AR

AC
EL

I G
EM

A 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*0

86
8*

* L
O

PE
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 

M
AR

IA
 Y

O
LA

N
D

A 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*9

63
5*

* L
O

PE
Z 

SA
N

AB
R

IA
 

PA
U

LA
 

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e 
**

*3
70

5*
* L

U
BI

AN
 

G
U

IJ
O

 
JE

SU
S 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
5.

1 
(S

ol
ic

itu
d 

si
n 

fir
m

ar
) 

**
*2

51
4*

* L
U

EN
G

O
 

M
AN

G
AS

 
D

IE
G

O
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*1
10

6*
* M

AR
C

H
AL

 
M

AR
TI

N
 

M
AI

TE
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 

**
*8

63
5*

* M
AR

C
O

S 
C

R
ES

PO
 

TA
M

AR
A 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1 

(S
in

 s
ol

ic
itu

d)
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
4.

1.
A 

(N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o)
 

**
*5

38
6*

* M
AR

Q
U

EZ
 

C
H

AV
ES

 
M

AR
IO

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o)

 
**

*1
46

6*
* M

AR
Q

U
EZ

 
BA

R
R

AG
AN

 
LU

C
IA

 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*5

92
9*

* M
AR

TI
N

 
BA

R
R

AG
AN

 
FR

AN
C

IS
C

O
 

JO
SE

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*1

13
0*

* M
AR

TI
N

 
D

IA
Z 

C
LA

U
D

IO
 

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e 
**

*5
00

9*
* M

AR
TI

N
EZ

 
Q

U
IN

TE
R

O
 

FR
AN

C
IS

C
O

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

a 
(N

o 
ac

re
di

ta
 u

na
 e

xp
er

ie
nc

ia
 d

oc
en

te
 re

qu
er

id
a)

  
**

*2
60

9*
* M

AS
A 

C
AR

M
O

N
A 

M
ª T

ER
ES

A 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*6

23
3*

* M
AT

EO
S 

SI
LV

A 
M

AR
IA

 
M

ER
C

ED
ES

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*6

86
0*

* M
AT

O
S 

PA
LA

C
IO

S 
JA

VI
ER

 
N

o 
pe

rte
ne

ce
 a

 n
in

gu
na

 li
st

a 
**

*2
19

2*
* M

ED
IN

A 
O

R
C

ER
A 

D
AV

ID
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*9
42

9*
* M

ER
C

H
AN

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
LA

U
R

A 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*5

17
4*

* M
ER

IN
O

 
JI

M
EN

EZ
 

JA
VI

ER
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*1
01

4*
* M

IR
O

N
 

G
O

M
EZ

 
M

AN
U

EL
 

Ya
 h

ab
ilit

ad
o 

**
*9

88
6*

* M
O

N
TE

R
O

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
JU

AN
 F

ER
N

AN
D

O
 No

 s
e 

ha
 re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*4
91

9*
* M

O
R

AL
ES

 
EG

U
IN

O
 

AN
A 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*7
61

5*
* M

O
R

C
IL

LO
 

BO
TE

 
AL

BA
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*1
41

3*
* M

O
SQ

U
ER

A 
AN

TI
LL

AN
O

 
AL

EJ
AN

D
R

O
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*1
17

7*
* N

AV
AR

R
O

 
PE

R
EZ

 
N

O
EL

IA
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38506

D
N

I 
A

PE
LL

ID
O

 1
 

A
PE

LL
ID

O
 2

 
N

O
M

B
R

E 
C

A
U

SA
 

**
*7

43
7*

* N
O

G
AL

ES
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

AI
N

H
O

A
 

Ya
 h

ab
ilit

ad
o 

**
*2

55
4*

* O
G

AL
LA

 
LA

R
R

AM
EN

D
I 

M
AN

U
EL

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*1

70
7*

* O
R

IH
U

EL
A 

M
AR

TI
N

 
AN

G
EL

A 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*6

85
2*

* P
AJ

U
EL

O
 

PA
C

IF
IC

O
 

JU
AN

 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*6

84
1*

* P
AR

D
O

 
R

U
IZ

 
C

ES
AR

 
FR

AN
C

IS
C

O
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*9
52

8*
* P

AZ
 

LA
BR

AD
O

R
 

R
AQ

U
EL

 
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro
 

**
*7

41
9*

* P
ED

R
ER

O
 

M
AR

TI
N

 
FR

AN
C

IS
C

O
 

JA
VI

ER
 

Ya
 h

ab
ilit

ad
o 

**
*7

18
7*

* P
EÑ

AL
O

SA
 

D
AZ

A 
N

AT
AL

IA
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*0
61

6*
* P

ER
EI

R
A 

R
IV

ER
A 

C
AR

LO
S 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*3
97

0*
* P

O
ZA

S 
M

AR
TI

N
 

JO
R

G
E 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*7
36

2*
* P

U
LI

D
O

 
C

AR
C

AB
O

SO
 

M
. C

O
N

SU
EL

O
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*3
20

6*
* R

AN
G

EL
 

LO
PE

Z 
AN

TO
N

IO
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*8
24

1*
* R

EC
H

E 
G

AR
AY

 
JO

SE
 M

AN
U

EL
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

)  
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o)

 
**

*6
15

1*
* R

EY
ES

 
LO

R
EN

ZO
 

AN
A 

IS
AB

EL
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*6
91

7*
* R

EY
ES

 
M

U
LE

R
O

 
M

AR
IS

A 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*1

44
1*

* R
O

C
O

 
R

O
LD

AN
 

AN
A 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*6
86

9*
* R

O
D

R
IG

U
EZ

 
FE

R
N

AN
D

EZ
 

AN
G

EL
A 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

); 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

5.
1 

(S
ol

ic
itu

d 
si

n 
fir

m
ar

) 
**

*6
50

7*
* R

O
D

R
IG

U
EZ

 
M

IR
AN

D
A 

M
AR

IO
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)
 

**
*9

44
7*

* R
O

D
R

IG
U

EZ
 

PE
R

EZ
 

G
U

IL
LE

R
M

O
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*6
76

4*
* R

O
D

R
IG

U
EZ

 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 
JE

SU
S 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 
**

*6
55

3*
* R

O
D

R
IG

U
EZ

 
G

IL
G

AD
O

 
AN

A 
M

AR
IA

 
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e 

**
*8

71
8*

* R
O

LD
AN

 
BA

R
R

ER
O

 
AN

A 
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
) 

**
*0

81
4*

* R
O

M
ER

O
 

LO
PE

Z 
EL

EN
A 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

) 
**

*6
95

8*
* R

U
IZ

 
G

AL
AN

 
AL

EJ
AN

D
R

O
 

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

 



NÚMERO 128 

Viernes 4 de julio de 2025
38507

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
C

A
U

SA

**
*0

22
7*

*S
AN

C
H

EZ
C

O
TA

LL
O

JU
AN

 J
O

SE
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
)

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
4.

1.
A 

(N
o 

pr
es

en
ta

 ti
tu

la
ci

ón
 d

e 
id

io
m

as
 v

ál
id

a 
ni

 c
er

tif
ic

ad
o 

su
st

itu
tiv

o)
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
su

st
itu

tiv
o 

en
 P

or
tu

gu
és

)
**

*6
31

4*
*S

AN
C

H
EZ

PA
LA

C
IO

S
IS

AB
EL

 M
ª

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

)

**
*3

23
7*

*S
AN

C
H

EZ
R

EI
G

O
SA

LA
U

R
A

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

)

**
*1

17
1*

*S
AN

C
H

EZ
VI

C
EN

TE
VI

R
G

IN
IA

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

)

**
*8

25
7*

*S
AN

C
H

EZ
M

AT
A

PA
BL

O
Ya

 h
ab

ilit
ad

o

**
*3

61
1*

*S
AN

C
H

EZ
SA

LA
M

AN
C

A
H

EN
AR

Es
pe

ci
al

id
ad

 n
o 

co
m

pa
tib

le
 b

ilin
gü

e

**
*6

73
5*

*S
AN

D
IN

LA
VA

D
O

M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

**
*9

95
7*

*S
AN

TI
AG

O
C

AM
PO

S
M

AR
IN

A
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

4.
1.

A 
(N

o 
pr

es
en

ta
 ti

tu
la

ci
ón

 d
e 

id
io

m
as

 v
ál

id
a 

ni
 c

er
tif

ic
ad

o 
pa

ra
 lo

s 
id

io
m

as
 s

ol
ic

ita
do

s)
 

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

)
**

*7
61

5*
*S

AN
TO

S
N

AH
AR

R
O

JU
AN

 M
AN

U
EL

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

)

**
*0

73
7*

*S
ER

R
AN

O
G

AR
C

ÍA
AI

N
AR

A
N

o 
pe

rte
ne

ce
 a

 n
in

gu
na

 li
st

a

**
*4

58
5*

*S
IL

VE
IR

A
C

O
N

G
R

EG
AD

O
JO

R
G

E
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro

**
*8

57
1*

*S
IM

O
N

C
AN

O
PA

TR
IC

IA
Es

pe
ci

al
id

ad
 n

o 
co

m
pa

tib
le

 b
ilin

gü
e

**
*2

07
4*

*S
O

R
O

BE
R

N
AL

M
AR

TA
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
)

**
*7

36
3*

*S
U

AR
EZ

AL
VA

R
EZ

M
AR

IA
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
)

**
*1

11
5*

*T
AL

ER
O

AL
VA

R
EZ

VE
R

O
N

IC
A

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)

**
*6

02
8*

*T
EJ

ER
O

C
AR

O
M

AN
U

EL
N

o 
se

 h
a 

re
ci

bi
do

 la
 s

ol
ic

itu
d 

po
r r

eg
is

tro

**
*4

47
2*

*T
ER

R
O

N
SA

N
C

H
EZ

AL
VA

R
O

N
o 

se
 h

a 
re

ci
bi

do
 la

 s
ol

ic
itu

d 
po

r r
eg

is
tro

**
*9

53
2*

*T
O

R
AL

C
O

R
PA

S
FE

LI
PE

 IG
N

AC
IO

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)

**
*5

74
4*

*T
O

R
R

ES
G

AZ
Q

U
EZ

SI
LV

IA
 D

EL
 

C
AR

M
EN

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)

**
*8

67
3*

*V
EG

A
EG

EA
JU

AN
Ya

 h
ab

ilit
ad

o

**
*6

12
7*

*V
ER

D
E

G
AR

C
IA

AN
A

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
b 

(N
o 

ac
re

di
ta

 fo
rm

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

en
 m

et
od

ol
og

ía
 d

e 
la

s 
le

ng
ua

s 
ex

tra
nj

er
as

)

**
*0

75
5*

*V
IL

LE
G

AS
R

O
M

ER
O

BE
LE

N
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
)

**
*7

40
3*

*Z
AM

BR
AN

O
R

O
JA

S
M

AR
C

O
 A

N
TO

N
IO

In
cu

m
pl

e 
Ar

t. 
3.

2.
a 

(N
o 

ac
re

di
ta

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
oc

en
te

 re
qu

er
id

a)

**
*6

59
0*

*Z
AM

O
R

A
LE

AL
C

AR
O

LI
N

A
In

cu
m

pl
e 

Ar
t. 

3.
2.

b 
(N

o 
ac

re
di

ta
 fo

rm
ac

ió
n 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
en

 m
et

od
ol

og
ía

 d
e 

la
s 

le
ng

ua
s 

ex
tra

nj
er

as
)

• • •


		2025-07-03T15:58:35+0200
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




